
 

 

UCHWAŁA NR XLI/420/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 18 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. i ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych od 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 39 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 i 

poz. 1000) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach nr 1 i nr 3 do uchwały nr XXIV/245/2017 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 20 marca 

2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres 

od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. i ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych od  

1 września 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabelach w punkcie 3 w kolumnie 4 zmianie ulega nazwa ulicy „Tadeusza Kunickiego” na „Pułkownika 

Witolda Pileckiego”; 

2) w tabelach w punkcie 1 w kolumnie 4 dodaje się nazwę ulicy: „Zygmunta Wysockiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Agnieszka First 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5876


		2018-11-08T10:42:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




